
UCHWAŁA NR XX/286/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/576/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/576/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów 
zmienia się w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa Sołectwa Gminy 
Kluczbork, w kwocie 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 82F76276-0672-4B24-A208-9CBF0547ECBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/286/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


